Scheda tecnica uponor

Uponor Ecoflex Pozzetto multiplo 2x250-6x140/175/200
1084576

pozzetto preformato a tenuta stagna per la protezione e la facile installazione di giunzioni o derivazioni realizzate con tubazioni Uponor

Preisolate

Informazioni Uponor Ecoflex Pozzetto multiplo
Specifiche

- tutti gli accessori sono resistenti alla corrosione

Application

- Ecoflex accessori sono progettati per completare la gamma utile all'installazione interrata
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uponor

Uponor Ecoflex Pozzetto multiplo 2x250-6x140/175/200

1084576

Measurements

Diametro_interno_di
LUNGHEZZA_L
Lunghezza (1)
Diametro esterno_do
Misurazione Z b

Z Misura h

Misura Z h1

Misura Z h2

Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN

Item no LVI

Iltem no NOBB

Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Packaging

GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL4
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760
1652
1486

940

300

725

420

165

4021598132399
35001084576
04021598132399
3010429
49605598
8361321
2282470
087918010

725
1451
53
1632

pz

06414905500932
740
1451



Scheda tecnica uponor

Quantita imballo PL4 1
Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL4 1,75234368
Peso imballo PL4 68
Larghezza imballo PL4 1632

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor ltalia

Via Torri Bianche 3 3
20871, Vimercate
Italia

T +39 039 635821
Italy.inffo@uponor.com
F +39 039 6084269

www.uponor.com/it-it

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1084576

